Югорский
государственный
университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

19.08.2025
ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск № 13-1276

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы обучения
набора 2025/2026 г. за счет средств
Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры

На основании: приказа Департамента образования и науки Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры № № 10-П-518 от 17.03,2025г.
протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 18.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Зачислить в число студентов 1 курса в Многопрофильный колледж
федерального государственного бюджетного образовательного з^реждения
высшего образования «Югорский государственный университет» по
программам «Профессионалитета» с 01 сентября 2025 года на очную форму
обучения за счет средств бюджета ХМАО-Югры, на основе результатов
освоения поступающими образовательной программы среднего основного
общего образования, указанных в предоставленных поступающими
документах об образовании (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора у Р.И. Кичанов

приложение
кприказу№ 13-1276 от 19.08.2025г.

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

1 4976844418

2 5-01273

3 5-00174

4 5-02768

5 Ваганов Алексей Евгеньевич 5 баллов

6 Панасюк Яна Олеговна 5 баллов

7 Кельбер Златослава Романовна 5 баллов

8 Дмитриев Андрей Константинович 5 баллов

9 Васильченко Данил Александрович 4.95 баллов

10 Новоселов Тимофей Николаевич 4.79 баллов

11 Митькина Мария Сергеевна 4.72 балла

12 Заикин Вадим Дмитриевич 4,67 баллов

13 Магерко Екатерина Егоровна 4.67 баллов

14 Сущеня Елизавета Максимовна 4.65 баллов

15 Расулова ТТТукрона Саидалиевна 4.65 баллов

16 Боярко Ольга Сергеевна 4.63 балла

17 Марцинкевич Егор Александрович 4.61 балл

18 Сафиев Мохуббат Фахраддин оглы 4.61 балл

19 Корепанова Кира Андреевна 4.59 баллов

20 Алиханов Артур Усманович 4.59 баллов

21 Панасюк Диана Олеговна 4.58 баллов

22 Сургучева Диана Валерьевна 4.58 баллов

23 Горбунов Андрей Никитич 4.56 баллов

24 Цветков Арсений Вячеславович 4,55 баллов

25 Шевченко Артём Юрьевич 4.5 баллов

26 Рин Катерина Евгеньевна 4.5 баллов

27 ТТТкутов Данил Денисович 4-5 баллов

28 Григорьев Егор Тимофеевич 4.48 баллов

29 Рахимов Ролан Раджанович 4.47 баллов

30 Шмакова Полина Юрьевна 4.47 баллов

31 Леванских Семён Николаевич 4.47 баллов

32 Паязов Марат Женишбекович 4.44 балла

33 Мадалиева Азиза Абдумуталовна 4.42 балла

34 Шишминцев Егор Дмитриевич 4.42 балла

35 Садабаев Аман Бакытбекович 4.42 балла

36 Аблазисов Азамат Тимурович 4.42 балла

37 Кокотеев Матвей Владиславович 4.42 балла

38 Никифорова Яна Сергеевна 4.41 балла

39 Гусев Данила Дмитриевич 4.4 балла

40 Баранов Илья Васильевич 4.38 баллов

41 Трушков Владислав Александрович 4.37 баллов

42 Капустин Богдан Родионович 4.35 баллов

43 Затовка Александр Валерьевич 4.35 баллов

44 Давыдов Данил Александрович 4.32 балла

45 Кимсанов Шохрух Икромжонович 4.26 баллов

46 Шаимова Ангелина Александровна 4.26 баллов

47 Аксенов Макар Иванович 4.25 баллов

48 Сатыбалдин Ярослав Радисович 4.21 балл

49 Доронин Артём Александрович 4.21 балл

50 Ниязулина Эвелина Фаридовна 4.21 балл

Специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности
автоматизированных систем

1 4976839833

2 4976839743
о J 4976835252

4 5-00438

5 Емельяненко Артур Сергеевич 5 баллов

6 Титова Мария Александровна 5 баллов

7 Трефилов Илья Тимофеевич 4.81 балл

8 Малькова Виктория Сергеевна 4.78 баллов

9 Загретдинова Лиана Ильнуровна 4.75 баллов

10 Величко Доминика Витальевна 4.53 балла

11 Черней Кристинел Геннадиевич 4.5 баллов

12 Ляшко Кристина Анатольевна 4.5 баллов

13 Родченков Илья Евгеньевич 4.5 баллов

14 Колобова Светлана Петровна 4.45 баллов

15 Коровкин Дмитрий Петрович 4.42 балла

16 Зайнуллин Альберт Артурович 4.4 балла

17 Коновалова Ангелина Сергеевна 4.37 баллов

18 Строкина Анжелика Робертовна 4.32 балла

19 Бакиев Даниэль Ратмирович 4.31 балл

20 Жилин Евгений Сергеевич 4.3 балла

21 Покуса Максим Васильевич 4.28 баллов

22 Цуркан Андрей Максимович 4.2 балла

23 Трыкина Кристина Михайловна 4.2 балла

24 Торопчанинов Роман Константинович 4.2 балла

25 Нишанов Камронбек Фуркатович 4.2 балла

26 Фомин Родион Андреевич 4.19 баллов

27 Даминов Аскар Булатович 4Д9 баллов

28 Вазиров Джанбулат Дамирович 4.18 баллов

29 Жданов Савелий Денисович 4Л7 баллов

30 Крылов Егор Вадимович 4Л6 баллов

31 Минхаиров Эльдар Рамильевич 4.16 баллов

32 Мезенцева Анна Владимировна 4.16 баллов

33 Черкашенина Полина Евгеньевна 4,16 баллов

34 Захаров Александр Николаевич 4.13 баллов

35 Куклин Михаил Александрович 4.11 баллов

36 Пятков Антон Денисович 4.11 баллов

37 Крюков Игорь Вадимович 4.11 баллов

38 Зуенок Егор Владимирович 4.11 баллов

39 Мерченко Артём Дмитриевич 4.11 баллов

40 Бисс Илья Егорович 4.11 баллов

41 Дубасова Мария Денисовна 4Л балл

42 Собачкина Надежда Васильевна 4.06 баллов

43 Богданова Полина Александровна 4.05 баллов

44 Сивков Артём Николаевич 4.05 баллов

45 Морозов Вячеслав Ильич 4.05 баллов

46 Ниязова Алёна Руслановна 4.05 баллов

47 Кашуро Елизавета Константиновна 4 балла

48 Юрутков Иван Алексеевич 4 балла

49 Никитин Савелий Анатольевич 4 балла

50 Курбаров Илья Алексеевич 4 балла

51 Алтаев Даниэль Максимович 4 балла

52 Медведев Владислав Владимирович

53 Сабуров Мухаммадджон Мулоумарович

54 Карасартов Михаил Вячеславович

55 Нажмутдинов Руслан Мугутдинович

3.95 баллов

3.95 баллов

3.95 баллов

3,95 баллов

Специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям)

1 5-00505

2 5-00876

3 5-02866

4 5-00935

5 4976841436

6 Ставский Тихон Викторович 4.84 балла

7 Гайнулин Богдан Петрович 4.63 балла

8 Малахов Иван Александрович 4.53 балла

9 Лашов Савелий Алексеевич 4.47 баллов

10 Борозенец Федор Тарасович 4.37 баллов

И Ярославцев Артём Андреевич 4.35 баллов

12 Моргуненко Денис Витальевич 4.32 балла

13 Муратов Матвей Васильевич 4.26 баллов

14 Федченко Владислав Сергеевич 4.25 баллов

15 Бойков Егор Дмитриевич 4.24 балла

16 Игумнов Даниил Артёмович 4.2 балла

17 Иванов Анатолий Викторович 4.16 баллов

18 Хамитулина Ангелина Артуровна 4.15 баллов

19 Романова Ангелина Анатольевна 4.06 баллов

20 Чемуров Артём Николаевич 4.05 баллов

21 Огарь Вячеслав Евгеньевич 4.05 баллов

22 Соколов Дмитрий Константинович 4 балла

23 Перевозкин Николай Алексеевич 3.95 баллов

24 Грачев Данил Андреевич 3.95 баллов

25 Чайка Андрей Валерьевич 3.94 балла

26 Хасанов Ахаджон Ашурбоевич 3.9 баллов

27 Кобыльник Даниил Русланович 3.89 баллов

28 Трофимов Даниил Алексеевич 3.89 баллов

29 Клочков Лев Андреевич 3.89 баллов

30 Александров Павел Олегович 3.89 баллов

31 Сунцов Даниил Ильич 3.89 баллов

32 Фролова Вера Олеговна 3,84 балла

33 Киминжир Виктор Алексеевич 3.84 балла

34 Вотяков Роман Станиславович 3.84 балла

35 ТИнейдмиллер Александр Альбертович 3.84 балла

36 Давлетов Раиль Раисович 3.83 балла

37 Королев Сергей Евгеньевич 3.79 баллов

38 Ахметов Ислам Артурович 3.79 баллов

39 Кудрин Вячеслав Борисович 3.78 баллов

40 Каплин Михаил Алексеевич 3.78 баллов

41 Казанцев Егор Сергеевич 3.78 баллов

42 Варнаков Максим Алексеевич 3.75 баллов

43 Фетисов Ярослав 3.74 балла

44 Яковлев Савелий Павлович 3.74 балла

45 Акбаров Саидазам Турсунбаевич 3.74 балла

46 Минаков Илья Маркович 3.74 балла

47 Нихельман Никита Юрьевич 3.68 баллов

48 Клещев Игорь Александрович

49 Рыбин Александр Денисович

50 Гамидов Рагим Арсенович

3.68 баллов

3.68 баллов

3.68 баллов

Специальность 13.02.12 Электрические станции, сети их релейная защита и
автоматизация

1 5-00458

2 Чешков Илья Николаевич 4.39 баллов
о J Дробышев Глеб Александрович 4.26 баллов

4 Дульцев Егорий Иванович 4,24 балла

5 Вимба Никита Сергеевич 4.22 балла

6 Суранов Бектур Бакытович 4.21 балл

7 Беляев Михаил Андреевич 4.17 баллов

8 Малыгин Юрий Андреевич 4.11 баллов

9 Собянин Семён Николаевич 4.11 баллов

10 Бедратый Владислав Сергеевич 4.11 баллов

11 Бобожонов Пайрав Ортикович 4.09 баллов

12 Степанов Николай Романович 4 балла

13 Жуланов Кирилл Андреевич 3.94 балла

14 Сбродова Александра Алексеевна 3.94 балла

15 Суставов Степан Алексеевич 3.9 баллов

16 Истомин Михаил Владимирович 3.9 баллов

17 Голубева Милана Михайловна 3.89 баллов

18 Давыдова Полина Андреевна 3.89 баллов

19 Перевалов Фёдор Александрович 3.89 баллов

20 Щеткова Юлия Валерьевна 3.89 баллов

21 Явров Максим Александрович 3.88 баллов

22 Лукьянчик Артём Юрьевич 3.88 баллов

23 Рожков Андрей Денисович 3.85 баллов

24 Хлопов Николай Сергеевич 3.84 балла

25 Корякин Андрей Александрович 3.84 балла

26 Пятков Артём Николаевич 3.84 балла

27 Габбасов Родион Алмазович 3.84 балла

28 Салахов Гордей Андреевич 3.83 балла

29 Панков Матвей Михайлович 3.83 балла

30 Трибушко Егор Денисович 3.81 балл

31 Повисьма Данил Сергеевич 3.79 баллов

32 Кадаков Вадим Александрович 3.79 баллов

33 Трутников Егор Александрович 3.79 баллов

34 Шаталов Тимофей Иванович 3.78 баллов

35 Корепанов Кирилл Дмитриевич 3.76 баллов

36 Лыткин Илья Владимирович 3.75 баллов

37 Бучельников Матвей Сергеевич 3.74 балла

38 Вайветкин Павел Николаевич 3.74 балла

39 Селяхин Иван Дмитриевич 3.74 балла

40 Темкова Ольга Витальевна 3.69 баллов

41 Захарова Дарья Юрьевна 3.68 баллов

42 Цыкунов Кирилл Владимирович 3.68 баллов

43 Герейханов Аслан Темирханович 3.67 баллов

44 Мазурин Богдан Александрович 3.65 баллов

45 Галяутдинов Кирилл Денисович 3.63 балла

46 Ушаков Максим Владимирович 3.63 балла

47 Соловьев Никита Вячеславович 3.63 балла

48 Ахмедов Руслан Ахмедович 3.63 балла

49 Зарубин Дмитрий Максимович 3.63 балла

50 Чередник Степан Константинович 3.63 балла

51 Зотов Николай Николаевич 3.63 балла

52 Емелев Артём Алексеевич 3.61 балл

53 Шихов Артём Линурович 3.61 балл

54 Пуминов Леонид Михайлович 3.61 балл

55 Холиков Мухаммад Дадажонович 3.6 баллов

56 Змановский Даниил Иванович 3.6 баллов

57 Михалева Полина Сергеевна 3.59 баллов

58 Кажуро Родион Александрович 3.59 баллов

59 Журавлев Владислав Вячеславович 3.59 баллов

60 Копыльцова Анастасия Сергеевна 3.58 баллов

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа

1 5-02976

2 Позёмина Дарья Александровна 5 баллов

3 Баракаева Мадина Асановна 5 баллов

4 Макаров Александр Игоревич 4.95 баллов

5 Рыжкова Валентина Юрьевна 4.95 баллов

6 Неродовских Нонна Вадимовна 4,94 балла

7 Файзрахманова Камилла Рустамовна 4.84 балла

8 ТИипицина Эвелина Александровна 4.84 балла

9 Белова Варвара Викторовна 4.76 баллов

10 Кайгородов Артём Русланович 4.74 балла

11 Астафьева Виктория Ильинична 4.72 балла

12 Рахматулина Регина Олеговна 4.72 балла

13 Пятанина Илария Алексеевна 4.69 баллов

14 Пяткова Екатерина Витальевна 4.68 баллов

15 Александрова Ксения Александровна 4,68 баллов

16 Казакбиев Азамат Маратович 4.67 баллов

17 Ишмухаметова Дария Мухаматсалимовна 4.67 баллов

18 Кабурова Эльнара Рустамовна 4.6 баллов

19 Корберг Дмитрий Олегович 4.58 баллов

20 Сирин Иван Николаевич 4.58 баллов

21 Леднева Мария Александровна 4.58 баллов

22 Батаев Адам Хаважевич 4.56 баллов

23 Куляшова Софья Олеговна 4.55 баллов

24 Цыбуляк Максим Олегович 4.53 балла

25 Лохман Руслан Валерьевич 4.53 балла

26 Машинист Ульяна Артемовна 4.5 баллов

27 Эрнст Вероника Андреевна 4.5 баллов

28 Наргина Анастасия Евгеньевна 4.47 баллов

29 Ваганова Елена Евгеньевна 4.47 баллов

30 Муравенко Владимир Евгеньевич 4.47 баллов

31 Фомина Виктория Максимовна 4.47 баллов

32 Вихарев Аркадий Данилович 4.41 балл

33 Кужбаева Виолетта Семеновна 4.4 балла

34 Кизнер Захар Александрович 4.37 баллов

35 Пашков Алексей Андреевич 4.35 баллов

36 Зурганова Татьяна Сергеевна 4.35 баллов

37 Городок Дмитрий Анатольевич 4.33 балла

38 Кенжаева Карина Муниржоновна 4,32 балла

39 Соболев Андрей Павлович 4.32 балла

40 Кучашева Варвара Андреевна 4.32 балла

41 Гаценбилер Ксения Викторовна

42 Хлебин Юрий Борисович

43 Буравцова Елизавета Валерьевна

44 Уткина Яна Сергеевна

45 Плахов Илья Владимирович

46 Ядрышникова Екатерина Андреевна

47 Сыропятов Андрей Максимович

48 Шеногин Александр Юрьевич

49 Приставка Екатерина Александровна

50 Шидловская Дарья Витальевна

4.32 балла

4.31 балл

4,3 балла

4.28 баллов

4.25 баллов

4.22 балла

4.22 балла

4,21 балл

4.21 балл

4.17 баллов

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

1 5-01560

2 25-013648

3 Воронцов Владимир Викторович 5 баллов

4 Черемных Юлия Андреевна 4.82 балла

5 Таиров Эмиль Закирович 4.53 балла

6 Кибаков Степан Евгеньевич 4.39 баллов

7 Гребенюк Яна Александровна 4.37 баллов

8 Кугаевский Иван Иванович 4.35 баллов

9 Антропов Артём Дмитриевич 4.33 балла

10 Муратов Ринат Улиханович 4.32 балла

11 Гасанов Мухаммадрасул Русланович 4.32 балла

12 Мезенцева Анжелика Сергеевна 4.32 балла

13 Покачеев Арсений Иванович 4.31 балл

14 ИТестаков Александр Евгеньевич 4.31 балл

15 Оленин Надежда Вячеславовна 4.26 баллов

16 Одинцов Евгений Владимирович 4.26 баллов

17 Ворожищев Ярослав Александрович 4.24 балла

18 Грачев Лев Рафаэльевич 4.21 балл

19 ПТидаев Сайд-Магомед Асланович 4.2 балла

20 Руденко Дмитрий Сергеевич 4.17 баллов

21 Муратов Азамат Маратович 4.16 баллов

22 Абдуллоев Мансурбек Илхомжонович 4.16 баллов

23 Эрматов Сардор Аманкулович 4.16 баллов

24 Еремин Иван Михайлович 4.15 баллов

25 Бородин Александр Алексеевич 4.12 баллов

26 Крюченков Артём Алексеевич 4.11 баллов

27 Лебедев Владислав Евгеньевич 4.11 баллов

28 Салихов Дмитрий Алексеевич 4Л1 баллов

29 Поваров Матвей Павлович 4.11 баллов

30 Степуляк Константин Сергеевич 4.11 баллов

31 Болоков Альберт Русланович 4,11 баллов

32 Берестов Вячеслав Олегович 4.11 баллов

33 Берсенев Павел Алексеевич 4.1 балл

34 Стрельцов Савелий Витальевич 4Л балл

35 Аваззода ТТТахзод Таваккал 4Л балл

36 Пузина Элина Павловна 4Л балл

37 Топал Ярослав Олегович 4Л балл

38 Кузнецов Николай Евгеньевич 4.06 баллов

39 Рассказов Егор Викторович 4.06 баллов

40 Рябков Павел Сергеевич 4.05 баллов

41 Шевченко Роман Витальевич 4.05 баллов

42 Уразметов Матвей Сергеевич 4 балла

43 Сибагатуллин Артур Ильшатович 4 балла

44 Аксарин Матвей Иванович 4 балла

45 Керимов Мухамед-Али Эмильевич 4 балла

46 Артёмов Савелий Артёмович 4 балла

47 Набиев Эмиль Вахидович 3,95 баллов

48 Плехова Ксения Антоновна 3.95 баллов

49 Баширов Эльнар Вольдемарович 3.95 баллов

50 Петров Матвей Станиславович 3.95 баллов

пециальность 21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых
гсторождений

1 4976836498

2 5-03060

3 5-00114

4 5-00586

5 5-02867

6 4976835418

7 5-00890

8 Винклер Мария Дмитриевна 5 баллов

9 Никитин Иван Витальевич 4.76 баллов

10 Ерёмина Арина Денисовна 4.67 баллов

11 ТПурыгина Дарья Анатольевна 4.58 баллов

12 Кондратков Артём Викторович 4.53 балла

13 Исанбаев Радмир Фанисович 4.5 баллов

14 Перевозкина Мария Викторовна 4.47 баллов

15 Хабаров Кирилл Андреевич 4.45 баллов

16 Черенков Иван Васильевич

17 Терешун Иван Игоревич

18 Белова Яна Олеговна

19 Ернова Мария Олеговна

20 Садыков Максим Игоревич

21 Козлов Иван Валерьевич

22 Тавьенко Елена Павловна

23 Мороз Арина Алексеевна

24 Соскина Виктория Александровна

25 Карасев Станислав Игоревич

4.41 балл

4.37 баллов

4.3 балла

4.28 баллов

4.26 баллов

4.25 баллов

4.21 балл

4.17 баллов

4.17 баллов

4,16 баллов